EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS RELAÇÕES DEFINITIVAS DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O

CAMPEONATO BRASILEIRO JUVENIL E CADETE DE BOXE

MASCULINO E FEMININO.

A Confederação Brasileira de Boxe, após resolvidas todas as impugnações e

requerimentos, torna público e faz saber aos interessados e ao público em geral as relações

DEFINITIVAS de inscrições deferidas e indeferidas para os Campeonatos Brasileiro de

Boxe Juvenil e Cadete (Feminino e Masculino), que serão realizados na cidade de  Foz

do Iguaçu - PR, de 29/08/2024 a 06/09/2024.

Reitera-se a todos que o custo oriundo da não apresentação dos atletas/técnicos e equipe

(no show) será repassado integralmente à respectiva Federação e/ou pessoa requerente,

com os efeitos estatutários decorrentes, caso tal ausência não seja informada até

20/08/2024.

Os inscritos que necessitarem de transporte (aeroporto-hotel-aeroporto) deverão

encaminhar as seguintes informações, em formato de planilha EXCEL, até

20/08/2024 (entre parênteses o exemplo de preenchimento correto), para o email

inscricao@cbboxe.com.br.

Nome Função

Aeroporto
de chegada

(Foz do
Iguaçu)

Horário de
Chegada do

vôo (chegada
dia

29/08/2024)

Número
do vôo

Cia.
Aérea

Horário de partida
do vôo (partida
dia 06/09/2024)

(ex.: Jose)
(ex.:

atleta)
(ex.: Santos

Dumont) (ex.: 06h50)
(ex.

LA7650)
(ex.:

Latam) Ex.: 08h50

E para que chegasse ao conhecimento de todos, é publicado o presente edital e relações.

 São Paulo, 08 de agosto de 2024.

Confederação Brasileira de Boxe

Comissão de Inscrição

mailto:inscricao@cbboxe.com.br